

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Jan E. Jensen Holding ApS

Tvedvej 130
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 17 80 02

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Jan Edelberg Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan E. Jensen Holding ApS Tvedvej 130 5700 Svendborg CVR-nr.: 31 17 80 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Jan Edelberg Jensen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 22 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 105.618, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 773.658.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	106.251	106.251
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2022	<u>106.250</u>	<u>106.251</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	285.186	153.792
Årets resultat	104.821	92.400
Værdireguleringer	<u>1</u>	<u>38.994</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>390.008</u>	<u>285.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>496.258</u>	<u>391.437</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diskotek Den Blå Gård ApS	Svendborg	35%	427.373	178.052
Den Blå Gård Ejendomme ApS	Svendborg	50%	693.355	85.005

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomhed Diskotek Den Blå Gård ApS engagement med pengeinstitut.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Edelberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Edelberg Jensen

Direktør

ID: 92ba7b66-d5a0-4c03-a3fa-987d82048bb1

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 10:48:21

Underskrevet med MitID



Jan Edelberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Edelberg Jensen

Dirigent

ID: 92ba7b66-d5a0-4c03-a3fa-987d82048bb1

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 10:48:21

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:37:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6e2a5dQsNNY250189638

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.